
vidhuese ME GODITJE, BATERI  BIW 18-1/2 Vidhuese e fuqishme me bateri 
18V Li-Ion, dhe pranim 
katërkëndor të aksesorëve 1/2” 
Vjen me dy bateri 18V dhe kari-
kuesin në kofer plastik

• Drita LED e integruar ndihmon kur punoni
në vende me ndriçim të dobët.

• Ka indikator për nivelin e mbetur të
baterisë

• Dizajn ergonomik i dorëzës me mbërthim
të butë; punë e këndshme pa lodhje

• Raport i shkëlqyeshëm i fuqisë me pe-
shën e makinës, gjë që mundëson punë
të gjatë në shpime të rënda.

BIW 18-1/2
Nr. art: 5717504012

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717504012
Tensioni 18 V
Momenti maksimal përdredhës 240 Nm
Montimi i aksesorëve katërkëndor 1/2”
Shpejtësia pa ngarkesë 0 - 2100 rrot/min
Koha e karikimit 60 min
Rryma e karikimit 3 A
Kapaciteti i baterisë 4,0 Ah Li-Ion
Pesha e makinës me baterinë 2,2 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

BIW 18-1/2 5717 504 01x 1

BC-18V-LI Karikues 5717 901 418 1

Bateri Li 18 V/4,0 Ah 5717 801 840 2

Kofer plastik - 1

Indikatori i baterisë Kudhra


